
  

 Uchwała Nr XLVII / 577/ 2014 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 17 czerwca 2014r. 
 

w sprawie: zaopiniowania inwestycji miejskich z terenu Dzielnicy III 

Prądnik Czerwony zawartych we Wstępnym Katalogu Inwestycji Miejskich 

2014. 

 
         Na podstawie § 4 ust. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, stanowiącego załącznik nr 3 do 

uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.   w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego a dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243 poz. 3278 z późn. zm.) Rada Dzielnicy  III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje  

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie projekt Wstępnego Katalogu Inwestycji Miejskich na 2014 rok. 

 

 

§ 2 

Inwestycje: budowa linii tramwajowej KST etap IV (ul. Meissnera – Mistrzejowice), studium 

wykonalności ścieżek rowerowych i rozbudowę ul. Włodkowica opiniuje się pozytywnie. 

 

§ 3 

Dwie pozostałe inwestycje opiniuje się pozytywnie warunkowo. Pełne poparcie pod budowy 

Centrum Bezpieczeństwa Miasta uzależnia się od dodatkowych informacji na temat jego 

lokalizacji i pełnych kosztów wraz z podaniem źródeł finansowania. W przypadku Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego przy ul. Grochowskiej 20, gdzie 

planowana jest budowa sali gimnastycznej – wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa                

i Wydziału Rozwoju Miasta o zapytanie o tę inwestycję również Rady Dzielnicy II 

Grzegórzki, na terenie której znajduje się planowana inwestycja.  

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

                                                                                Rady i Zarządu Dzielnicy III 

                                                                                         Prądnik Czerwony 

 

                                                                                         Tomir Myśliborski 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwała jest odpowiedzią na pismo z Wydziału Rozwoju Miasta Urzędu Miasta 

Krakowa o numerze WR-04.055.1.6.14. 

 


